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w sprawie 

Uchwała Nr XXXIX/209/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 02 czerwca 2017 r. 

zmian w budżecie Gminy Polanów na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst j ednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 
i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie u c h w a I a co następuje: 

§ 1. Dokonuje s ię zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały . 

§ 2. D okonuje s ię zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje si ę zmian w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet G miny zamyka s ię kwotami : 
1. Dochody ogółem 39.734.389,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwoc ie 37.568.394,33 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.165.994,81 zł. 

2. Wydatki ogółem 42.277.681,13 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 35.260.085,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwoc ie 7.017.595,81 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 2.543.291,99 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 
oraz zac iągniętych pożyczek. 

4. Przychody budżetu w wysokości 3.729.660,49 zł, z tego: 
l) wolne środki, o których mowa w art. 2 17 ustawy w kwocie 2.007 .038,00 zł , 

2) pożyczka z WFOŚiGW w kwocie 1.722.622,49 zł . 
5. Rozchody budżetu w wysokości 1.186.368,50 zł, z tego: 

I ) sp łaty pożyczek w wysokości 186.368,50 zł, 

2) wykup papierów wartościowych (obligacji) w wysokośc i 1.000.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza si ę Burmistrzowi Polanowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życ ie z dniem podjęc i a i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 . .Jk 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Miejskiej 
Nr XXXIX/209/17 
z dnia 02 czerwca 2017 r 

Dział Rozdział Paragraf 

600 

60013 

0920 

2910 

630 

63095 

6257 

754 

75412 

6260 

75416 

0640 

0690 

756 

75615 

0310 

0320 

0330 

0640 

0690 

BeSTia 

Treść 

Transport i łączność 

Drogi publiczne wojewódzkie 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Turystyka 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie . 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

Straż gminna (miejska) 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

Wpływy z różnych opłat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

Wpływy z podatku od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego 

Wpływy z podatku leśnego 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

Wpływy z różnych opłat 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

464 709,00 16 263,00 480 972,00 

0,00 16 263,00 16 263,00 

0,00 263,00 263,00 

0,00 16 000,00 16 000,00 

30 000,00 7 910,00 37 910,00 

30 000,00 7 910,00 37 910,00 

30 000,00 7 910,00 37 910,00 

15 500,00 150 000,00 165 500,00 

0,00 150 000,00 150 000,00 

0,00 150 000,00 150 000,00 

15 500,00 0,00 15 500,00 

0,00 500,00 500,00 

500,00 - 500,00 0,00 

13 431 950,00 -1 449 398,45 11 982 551,55 

5 704 250,00 - 740 000,00 4 964 250,00 

4 250 ooo.oo - 350 000,00 3 900 000,00 

750 000,00 - 350 000,00 400 000,00 

690 000,00 -40 000,00 650 ooo.oo 

0,00 200,00 200,00 

200,00 - 200,00 0,00 
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Wpływy z podatku rolnego, podatk śnego, podatku od spadków i 
75616 darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 2815100,00 - 709 398,45 2 105 701 ,55 

lokalnych od osób fizycznych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 805 ooo.oo -400 ooo.oo 1 405 ooo.oo 
0320 Wpływy z podatku rolnego 630 000,00 - 300 ooo.oo 330 ooo.oo 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 ooo.oo - 9 498,45 110 501 ,55 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych. opłaty komorniczej i kosztów o.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 
upomnień 

0690 Wpływy z różnych opłat 8 ooo.oo - 8 ooo.oo o.oo 
0970 Wpływy z różnych dochodów o.oo 100,00 100,00 

855 Rodzina 9 600 940,00 10 500,00 9 611 440,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 482 ooo.oo 10 500,00 5 492 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek o.oo 500,00 500,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1111 700,00 107 743,00 1219443,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 043 ooo.oo 35 243,00 1078243,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów o.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 
upomnień 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 ooo.oo - 2 ooo.oo o.oo 
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań o.oo 33 243,00 33 243,00 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

90095 Pozostała działalność o.oo 72 500,00 72 500,00 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań o.oo 72 500,00 72 500,00 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

926 Kultura fizyczna 0,00 4 500,00 4 500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej o.oo 4 500,00 4 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów o.oo 4 500,00 4 500,00 

Razem: 40 886 871,59 - 1 152 482,45 39 734 389, 14 
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Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 ,k 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Rady Miejskiej 
Nr XXXIX/209/17 
z dnia 02 czerwca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf 

600 

60014 

6050 

60016 

4170 

4270 

700 

70005 

4300 

4610 

6060 

750 

75023 

4210 

754 

75412 

6230 

756 

75618 

4530 

757 

75702 

BeSTia 

Treść 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Drogi publiczne gminne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług remontowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup usług pozostałych 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
Wptywy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

Podatek od towarów i usług (VAT). 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 743 620,00 29 660,49 1773280,49 

583 747,00 70 000,00 653 747,00 

0,00 70 000,00 70 000,00 

1 109 873,00 - 40 339,51 1 069 533,49 

16 000,00 10 000,00 26 000,00 

175 000,00 - 50 339,51 124 660,49 

610 800,00 137 000,00 747 800,00 

110 800,00 137 000,00 247 800,00 

6 500,00 10 000,00 16 500,00 

300,00 2 000,00 2 300,00 

40 000,00 125 000,00 165 000,00 

3 525 679,00 35 000,00 3 560 679,00 

3 093 973,00 35 000,00 3 128 973,00 

110 000,00 35 000,00 145 000,00 

1 309 848,00 150 000,00 1 459 848,00 

994 725,00 150 000,00 1 144 725,00 

110000,00 150 ooo.oo 260 ooo.oo 

52 550,00 20 ooo.oo 72 550,00 

20 000,00 20 000,00 40 000,00 

20 000,00 20 000,00 40 000,00 

422 000,00 20 000,00 442 000,00 

422 000,00 20 ooo.oo 442 000,00 
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8110 
Odsetki od samorządowych pap N wartościowych lub zaciągniętych 

422 000,00 20 000,00 442 000,00 przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

852 Pomoc społeczna 4154 397,32 - 93 726,00 4 060 671,32 

85203 Ośrodki wsparcia 522 968,00 - 93 726.00 429 242,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 040,00 5 874,00 6 914,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 - 99 600,00 73 400,00 

855 Rodzina 9 938 264,45 84 675,55 1 o 022 940,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 482 550,00 9 950,00 5 492 500,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

500,00 9 500,00 10 000,00 mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4580 Pozostałe odsetki 50,00 450,00 500,00 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3 866 274,45 4 725,55 3 871 000,00 

społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 28 000,00 2 000,00 30 000,00 mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4580 Pozostałe odsetki 2 274,45 2 725,55 5 000,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 467 840,00 70 000,00 537 840,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 840,00 70 000,00 508 840,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 824 334,20 234 568,00 2 058 902,20 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 634,20 525,00 1 159,20 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 377,70 525,00 902,70 

90002 Gospodarka odpadami 1 049 100,00 33 143,00 1 082 243,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 -100,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 036 500,00 23 243,00 1 059 743,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 593 000,00 80 000,00 673 000,00 

4260 Zakup energii 188 000,00 40 000,00 228 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 40 000,00 410 000,00 

90095 Pozostała działalność 171 600,00 120 900,00 292 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 120 900,00 120 900,00 
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921 Kultura i ochrona dziedzictwa . : od owego - .+03 600,00 -40 000,00 2 363 600,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 920 ooo.oo - 50 ooo.oo 1 870 ooo.oo 
4260 Zakup energii 40 ooo.oo 20 ooo.oo 60 ooo.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 ooo.oo - 70 ooo.oo 680 ooo.oo 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

2720 remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Razem: 41 700 503,09 577178,04 42 277 681 , 13 

Strona 3 
BeSTia 



Zmiany w planie przychodów budżetu _ .1iny na 2017 rok 
Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIX/209/17 z dnia 02 czerwca 2017 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o.oo 2 007 038,00 2 007 038,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 ooo ooo.oo - 277 377,51 1722622,49 

Razem: 2000000,0000 Razem: 1729660,4900 Razem: 3729660,4900 
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